АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        10.04.2018                                              №        203      .

г. Оха

Об утверждении Перечня

должностных лиц наделенных

полномочиями по осуществлению

муниципального контроля за

обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного

значения муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 13,

ч. 2 и 3 ст. 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», ч. 1 ст. 6 Федерального закона от

26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального

образования городской округ «Охинский» должностных лиц отдела жилищно-

коммунального хозяйства, муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»:

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902135756
http://docs.cntd.ru/document/902135756

1.1 Начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных

транспорта, энергетики и связи Проценко Евгения Валерьевича;

1.2 консультанта отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных

транспорта, энергетики и связи Мартынова Олега Анатольевича.

2. В случае временного отсутствия должностных лиц, указанных в п.п. 1.1 и 1.2

настоящего постановления, исполнение полномочий, указанных в п. 1 настоящего

постановления, возлагается на должностных лиц, исполняющих их обязанности.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»

Н.А. Рычкову.

Глава муниципального образования            С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/